## 令和6年第3回(9月)定例会

## 〇町長提出議案

議案番号	議案名	採決 結果	議決日
議第 41 号	竜王町手数料徴収条例の一部を改正する条例	可決	R6. 9. 4
議第 42 号	竜王町行政手続における特定の個人を識別するため の番号の利用等に関する法律に基づく個人番号の利 用および特定個人情報の提供に関する条例の一部を 改正する条例	可決	R6. 9. 4
議第 43 号	竜王町国民健康保険条例の一部を改正する条例	可決	R6. 9. 4
議第 44 号	令和6年度竜王町一般会計補正予算(第4号)	可決	R6. 9. 30
議第 45 号	令和6年度竜王町国民健康保険事業特別会計(事業勘定)補正予算(第2号)	可決	R6. 9. 4
議第 46 号	令和6年度竜王町介護保険特別会計補正予算(第1号)	可決	R6. 9. 4
議第 47 号	令和6年度竜王町水道事業会計補正予算(第1号)	可決	R6. 9. 4
議第 48 号	令和6年度竜王町下水道事業会計補正予算(第1号)	可決	R6. 9. 4
議第 49 号	令和5年度竜王町一般会計歳入歳出決算認定につい て	認定	R6. 9. 30
議第 50 号	令和5年度竜王町国民健康保険事業特別会計(事業勘定)歳入歳出決算認定について	認定	R6. 9. 30
議第 51 号	令和5年度竜王町国民健康保険事業特別会計(施設勘 定)歳入歳出決算認定について	認定	R6. 9. 30
議第 52 号	令和5年度竜王町学校給食事業特別会計歳入歳出決 算認定について	認定	R6. 9. 30
議第 53 号	令和5年度竜王町介護保険特別会計歳入歳出決算認 定について	認定	R6. 9. 30
議第 54 号	令和5年度竜王町後期高齢者医療特別会計歳入歳出 決算認定について	認定	R6. 9. 30
議第 55 号	令和5年度竜王町水道事業会計決算認定について	認定	R6. 9. 30
議第 56 号	令和5年度竜王町下水道事業会計決算認定について	認定	R6. 9. 30

議案番号	議案名	採決 結果	議決日
議第 57 号	令和6年度竜王町一般会計補正予算(第3号)の一部 変更	可決	R6. 9. 4
議第 58 号	竜王町教育委員会委員の任命について	同意	R6. 9. 4
議第 59 号	竜王町公平委員会委員の選任について	同意	R6. 9. 4
議第 60 号	竜王町固定資産評価審査委員会委員の選任について	同意	R6. 9. 4
議第 61 号	竜王町副町長の選任について	同意	R6. 9. 19
議第 62 号	工事請負契約の締結について	可決	R6. 9. 30
議第 63 号	工事請負契約の締結について	可決	R6. 9. 30
議第 64 号	工事請負契約の締結について	可決	R6. 9. 30

## 〇報告

番 号	件 名
報第4号	令和5年度竜王町健全化判断比率について
報第5号	令和5年度竜王町資金不足比率について